
Gemeentt

De raad van de gemeente Westerveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot vaststelling van het bestemmingsplan
"Dwingeloo, Boterveen 144";

ovenruegende, dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening
het ontwerp van het bestemmingsplan van 29 juni tot en met g augustus 2017 voor een ieder
ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Diever en via www.Ruimteliikeolannen.nl
digitaal kon worden geraadpleegd;

dat in de betreffende bekendmaking de mogelijkheid is medegedeeld tot het indienen van
schriftelijke- en mondelinge zienswijzen bijde raad;

dat gedurende de termijn van de terinzagelegging één zienswijze is ingediend;

dat de zienswijze aanleiding geeft tot enkele aanpassingen in het bestemmingsplan;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de digitale versie van het bestemmingsplan "Dwingeloo, Boterveen 144', bestaande uit
toelichting op de bestemmingen, de regels en een verbeelding, zoals opgenomen in het
GMl-bestand met planidentificatie NL.lMRO.17ï1.509PHZBoterveen1 4A-0002
gewijzigd vast te stellen en in die vorm digitaal beschikbaar te stellen;

2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

in de openbare vergadering
van raad van 31 oktober 2017

Veen


